

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE 3**

I.D.: 47755916

---

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.373,52 RON - 7.373,52 RON

---

Descriere: -BEC LED 12W 50BUCX11.76LEI=588LEI -BEC LED 10W 50BUCX10.08LEI=504LEI -CABLU ELECTRIC 400MLX5.04LEI=2016LEI -LAMPĂ LED 36W 20BUCX84.03LEI=1680.60LEI -LAMPĂ LED 18W 20BUCX67.23LEI=1344.60LEI -PROIECTOR LED 15BUCX 50.42LEI=756.30LEI -FOTOCELULA 6BUCX80.67LEI=484.02LE

---